
“IBDP Oryantasyon Haftası’’

FMV Işık Lisesi Mayıs 2024 Uluslararası 

Bakalorya Diploma Programı adayları, 5-9 

Eylül 2022 tarihleri arasında yapılan 

oryantasyon çalışmalarıyla 2022-2023 Eğitim 

Öğretim Yılı'na adım atmışlardır. 

“Okulda İlk Günler’’

Oryantasyon Çalışması

12-14 Eylül 2022 tarihleri arasında 

öğrencilerimizin okula uyumlarını 

desteklemek amacıyla düzey psikolojik 

danışmanları ve müdür yardımcıları tarafından 

oryantasyon çalışmaları gerçekleştirildi. 

Hazırlık ve 9. sınıflarımıza okul turu ve 

bahçede tanışma etkinliği, daha sonra 

bilgilendirme çalışmaları yapıldı.

FMV Özel Işık Lisesi  

Eylül 2022 Bülteni 

“2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı

Açılış Töreni’’

FMV Özel Işık Lisesi olarak 2022-2023 

Eğitim Öğretim Yılı’na okul bahçesinde

Atatürk büstüne çelenk sunma ve saygı duruşu

ile başladık. Bahçe törenimizin ardından

Muvaffak Benderli Konferans Salonu’nda

yapılan saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile

başlayan törenimiz, Okul Müdürü Hakan

Kulaber’in yaptığı ilk ders konuşmasının

ardından mezun öğrencilerimiz adına Mine 

Irmak Selek’in konuşması ile sona erdi.



“Dünya Temizlik Günü’’

“Let’s Do It! Türkiye” Etkinliği

Okulumuz Fen Bilimleri Bölümü öğretmenleri 

ve gönüllü öğrencilerimizle “17 Eylül Dünya 

Temizlik Günü’’ kapsamında dünya genelinde 

gerçekleşen “Let’s Do It! Türkiye” 

uluslararası etkinliğinde saha gönüllüsü  

olarak yer alarak dünya çapında faaliyet 

gösteren  bu çevreci hareketin temsilcisi 

olduk.

‘’Uluslararası Gençlik Ödülleri’’ Gümüş 

Kategori Macera ve Keşif Yolculuğu’’

FMV Özel Işık Lisesi olarak 2019 yılında 

katıldığımız, gençlerin hedef koymaları, 

koydukları hedeflere ulaşmaları, başarılarını 

kutlamaları ve toplumda fark yaratmaları için 

teşvik eden, okul dışı eğitimi destekleyen ve 

130’dan fazla ülkede tanınırlığı olan 

Uluslararası Gençlik Ödülleri Programı 

Gümüş Kategori Macera ve Keşif Yolculuğu; 

23 -25 Eylül 2022 tarihleri arasında Eskişehir 

rotasında gerçekleştirilmiştir..

FMV Özel Işık Lisesi  

Eylül 2022 Bülteni 

“Veli Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı’’

17 Eylül 2022 Cumartesi günü 11.30 - 14.30 

saatleri arasında Hazırlık ve 9. sınıf

velilerimize yönelik bilgilendirme toplantısı

yapılmıştır. İki oturum şeklinde

gerçekleştirilen toplantımızın ilk oturumunda

Muvaffak Benderli Konferans Salonu'nda

genel bilgilendirme yapılmış, ikinci

oturumunda öğrencilerin sınıflarına alınan

velilerle ders öğretmenleri tanışmıştır.



“Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’’ 

Günü Etkinliği

FMV Işık Liseleri, Global Schools Programı 

üyesi olarak Küresel Hedefler Haftası'na 

dikkat çekmek ve acil eylem gerektiren 

küresel sorunları ele almak üzere tüm 

yerleşkelerimizin ortak sunumuyla 

gerçekleşen etkinlikte Minak Damar, Meyre

Damar, Belemir Uruz ve Alin Çeliker başarılı 

sunumlarıyla Işık Lisesi’ni temsil etmişlerdir.

“European Week Of Sport’’

#BEACTIVE “Aktif Ol” teması ile 28 ülkede 

düzenlenen “Avrupa Spor Haftası’’ etkinlikleri 

kapsamında Işık Lisesi öğrencilerimizle 

sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivite 

alışkanlıkları kazanmaları için farkındalık 

etkinlikleri düzenlenmiştir.

FMV Özel Işık Lisesi  

Eylül 2022 Bülteni 

“European Day Of Languages’’

26 Eylül Avrupa Diller Günü kapsamında

Yabancı Diller Bölümü ve Uygulamalı Dersler

Bölümü iş birliği ile Avrupa dillerinden oluşan

müzik dinletisi, Almanca, Fransızca ve

İspanyolca ifadelerden oluşan pano çalışması

ve tişört boyama etkinliği gerçekleştirilmiştir. 



“26 Eylül Dil Bayramı’’ Etkinlikleri

FMV Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü, Dil Bayramı’nı tüm lise 

öğrencilerimize kurumsal dil politikamızı 

tanıtarak Türkçenin doğru kullanımını 

destekleyici sınıf içi uygulama 

etkinlikleriyle kutlamıştır. ‘Yaşam 

Becerileri’ eğitimine de katkı sunarak 

öğrencilerle resmî elektronik posta ve 

dilekçe yazımı çalışması yapılmış, 

öğrenciler hazırladıkları metinleri kendi 

seçtikleri öğretmen ve okul yöneticilerine 

göndererek geri dönüt almıştır.

FMV Özel Işık Lisesi  

Eylül 2022 Bülteni 


